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1. 1. 1. 1. Průběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěží    

V Divizi AS odloženo 1 utkání, 1 utkání je předehráno. 

V pražských mistrovských soutěžích je odloženo již celkem 
13 utkání ( 3x MP1,  5x MP2, 3x MP3, 2x MP4). 

2. 2. 2. 2. Starty náhradníkůStarty náhradníkůStarty náhradníkůStarty náhradníků    

3. start absolvovali tito hráči: 

KANTNER Pavel  Union C 01314 12.10. 
BRÁNICKÝ Pavel Slavia B 04853 19.10. 

3. Školení rozhodčích3. Školení rozhodčích3. Školení rozhodčích3. Školení rozhodčích    

Komise rozhodčích uspořádá školení nových rozhodčích, 
které se uskuteční ještě v podzimní části soutěží. Zájemci 
se mohou přihlásit předsedovi komise rozhodčích  
Ing. L. Novákovi na e-mail novak@regio.cz nebo na mobil 
724 372 509. 

4. 4. 4. 4. Naši oslavenciNaši oslavenciNaši oslavenciNaši oslavenci    
 

V měsíci LISTOPADU slaví svoje narozeniny: 

STŘÍBRNÝ František KK Slavoj 70 
KOMORNÍK Emil TJ Praga 70 
SRŠEŇ Antonín SK Rapid 65 
VALEŠ Ladislav PSK Union 65 
Ing. KOCHÁNEK Miroslav VŠTJ FS 65 
Ing. ŽALOUDEK Milan TJ Praga 55 
FOJTOVÁ Jana SK Meteor - 
KRAUSOVÁ Lenka TJ Zentiva - 
ŠKOUDLÍN Jan S. Vršovice 45 
HROZA Tomáš Astra ZMZ 40 

5.  Příští jednání VV a STK5.  Příští jednání VV a STK5.  Příští jednání VV a STK5.  Příští jednání VV a STK    

Příští jednání VV a STK PKS se uskuteční 16. 11. 11 od  
17 hodin na kuželně Meteor. 

 

 

 

 

 

6. Nové stanovy PKS o.s.6. Nové stanovy PKS o.s.6. Nové stanovy PKS o.s.6. Nové stanovy PKS o.s.    

Výkonný výbor předložil návrh stanov občanského 
sdružení PKS. Tento návrh je přílohou dnešního čísla 
Kuželkáře. 

Žádáme všechny oddíly, aby se s tímto návrhem seznámily 
a svoje námitky a připomínky zasílaly buď na e-mail  
pks@centrum.cz nebo si je připravili nejpozději na jednání 
předsedů oddílů. 

Volby do VV PKS Volby do VV PKS Volby do VV PKS Volby do VV PKS ––––    VÝZVAVÝZVAVÝZVAVÝZVA    
Volby se budou konat na shromáždění 
předsedů pražských oddílů, které se 
uskuteční v úterý 8.11.11 od 18 hodin 
v salonku restaurace Meteor.  

Na tomto jednání proběhne také ustavující schůze nového 
právního subjektu - občanského sdružení PKS o.s.  

Nepůjde ale jen o Volby. Na tomto jednání budou 
schváleny také stanovy PKS o.s., podle kterých se bude 
toto sdružení a jeho členové (tj. oddíly) řídit při svém 
dalším působení. Věnujte proto návrhu těchto stanov 
patřičnou pozornost.  

Do orgánů občanského sdružení potřebujeme nutně 
návrhy na obsazení do jednotlivých funkcí. Bez zvolení 
nového řídícího orgánu bychom nemohli po 1.1.12 
pokračovat v naší kuželkářské činnosti. 

Vítáme návrhy do všech funkcí. Největší nedostatek máme 
aktuálně s obsazením revizní komise a mediální komise 
(internet, e-mail, vydávání Kuželkáře).  

Svoje návrhy zasílejte na e-mail pks@centrum.cz nebo 
nahlaste přímo předsedovi VV PKS P. Firkovi na uvedený 
kontakt. 

 e-mail:  farber@seznam.cz 
mobil: 608 710 283. 

  



Výsledkový servisVýsledkový servisVýsledkový servisVýsledkový servis

    
 

DIVIZE AS 

1. B. Poděbrady 6 5 0 1 34,0:14,0
2. S. Kolín B 7 5 0 2 37,0:19,0
3. Astra ZMZ  6 4 0 2 25,5:22,5
4. Konstruktiva C 6 3 1 2 28,5:19,5
5. S. Benešov B 6 3 1 2 27,5:20,5
6. KK Slavoj Praha B 6 3 1 2 26,0:22,0
7. SC Radotín  6 3 1 2 24,0:24,0
8. KK Slavia Praha 7 2 1 4 23,0:33,0
9. Sp. K. Hora C 6 2 0 4 20,0:28,0
10. KK Akuma B 6 2 0 4 17,5:30,5
11. S. Vršovice  6 1 1 4 17,5:30,5
12. J. Brandýs 6 1 0 5 15,5:32,5

 
 

Jednotlivci 
1. ANDĚL V. Poděbrady A 
2. ŘEHÁNEK P. Slavoj B 
3. ELIÁŠ V. Akuma B 
4. KŘENEK K. Brandýs A 
5. PICHL J. Slavoj B 
6. MIKOLÁŠ J. Sok. Kolín B 
7. PONDĚLÍČEK M. Radotín  
8. ŠUSTR O. Poděbrady A 
9. ZELENKA L. Sl. Praha  
10. ELIÁŠ M. Akuma B 
11. DVOŘÁK Pa. Radotín  
12. TEPLIČANEC P. Konstruktiva 

C  
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Výsledkový servisVýsledkový servisVýsledkový servisVýsledkový servis    

34,0:14,0 2590 10 
37,0:19,0 2514 10 
25,5:22,5 2502 8 
28,5:19,5 2527 7 
27,5:20,5 2467 7 
26,0:22,0 2561 7 
24,0:24,0 2538 7 
23,0:33,0 2486 5 
20,0:28,0 2483 4 
17,5:30,5 2539 4 
17,5:30,5 2459 3 
15,5:32,5 2483 2 

 450,0 3 / 3
449,6 5 / 5
449,0 4 / 5
443,6 3 / 3
440,4 5 / 5
438,6 5 / 6
438,3 4 / 4

 437,8 3 / 3
437,3 3 / 3
436,7 5 / 5
436,2 4 / 4
435,6 4 / 4

4. 
Konstruktiva C -  KK Akuma B
Sokol Kolín B -  KK Slavoj B
Sp. K. Hora C -  S. Vršovice
S. Benešov B -  SC Radotín
J. Brandýs -  Astra ZMZ
KK Slavia Praha -  B. Poděbrady

5. 
B. Poděbrady -  Konstruktiva C
Astra ZMZ -  KK Slavia
SC Radotín -  J. Brandýs
S. Vršovice -  S. Benešov B
KK Slavoj B -  Sp. K. Hora C
KK Akuma B -  S. Kolín B

Dohrávka 3. 
SC Radotín -  Sp. K. Hora C

6.
Konstruktiva C -  S. Kolín B
Sp. K. Hora C -  KK Akuma B
S. Benešov B -  KK Slavoj B
J. Brandýs -  S. Vršovice
KK Slavia -  SC Radotín
B. Poděbrady -  Astra ZMZ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 kolo 

KK Akuma B 6:2 2589-2550 
KK Slavoj B 7:1 2577-2432 
S. Vršovice 7:1 2634-2482 
SC Radotín 4:4 2661-2618 
Astra ZMZ 2:6 2489-2520 
B. Poděbrady 1:7 2449-2629 

 
 kolo 

Konstruktiva C 5:3 2526-2440 
KK Slavia 1:7 2298-2437 
J. Brandýs 5:3 2562-2487 
S. Benešov B 6:2 2466-2345 
Sp. K. Hora C 7:1 2618-2468 
S. Kolín B 1,5:6,5 2499-2546 
Dohrávka 3. kola 
Sp. K. Hora C 6:2 2411-2390 

 
6. kolo 

S. Kolín B 6:2 2624-2500 
KK Akuma B 7:1 2613-2485 
KK Slavoj B 5:3 2735-2674 
S. Vršovice 5:3 2558-2466 
SC Radotín 3:5 2506-2568 
Astra ZMZ 6:2 2577-2480 

 
 
 
 

 



    
 

MP I 

1. VŠTJ FS  6 6 0 0 69:27
2. AC Sparta  7 6 0 1 82:30
3. S. Vršovice B 7 5 0 2 62:50
4. PSK Union B 6 4 0 2 58:38
5. Sj. V. Popovice  6 4 0 2 50:46
6. SK Meteor B 6 3 0 3 49:47
7. TJ Praga  6 3 0 3 46:50
8. SK Rapid  6 3 0 3 45:51
9. KK Slavoj C 7 3 0 4 52:60
10. Konstruktiva D 6 2 1 3 46:50
11. PSK Union  7 2 1 4 43:69
12. S. Rudná  6 2 0 4 44:52
13. SK Meteor  7 2 0 5 48:64
14. S. Admira  6 1 0 5 41:55
15. DP Praha  7 1 0 6 33:79
 

Jednotlivci 
1. KROUŽEL L. ADMIRA  
2. KLIČKA V. Sparta  
3. MAŠEK K. Admira  
4. PODHOLA M. SK Rapid  
5. ČERVINKA P. Admira  
6. MORA R. S. Rudná  
7. OSTATNICKÝ M. Konstr.  D 
8. KAŠPAR R. TJ Praga  
9. ZDERADIČKA J. S. Rudná  
10. PISKÁČEK J. VŠTJ FS  
11. JAHELKA P. VŠTJ FS  
12. BOK J. S. Rudná  
13. BOUCHAL V. Union  
14. VEJVODA A. VŠTJ FS  
15. HOFMAN J. SK Rapid  
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69:27 2509 12 
82:30 2461 12 
62:50 2443 10 
58:38 2406 8 
50:46 2347 8 
49:47 2372 6 
46:50 2368 6 
45:51 2484 6 
52:60 2368 6 
46:50 2427 5 
43:69 2431 5 
44:52 2490 4 
48:64 2332 4 
41:55 2492 2 
33:79 2322 2 

437,3 3 / 4 
435,6 3 / 3 
431,9 4 / 4 
431,3 3 / 3 
430,8 4 / 4 
429,2 3 / 4 
428,0 4 / 5 
427,3 3 / 3 
427,0 4 / 4 
424,4 4 / 4 
424,4 4 / 4 
424,2 4 / 4 
423,3 4 / 4 
422,4 3 / 4 
422,3 3 / 3 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

5. kolo
SK Meteor B -  PSK Union
VŠTJ FS -  S. Admira
PSK Union -  S. Rudná
S. Vršovice B -  SK Meteor B
AC Sparta -  Konstrukt. D
TJ Praga -  PSK Union B
DP Praha -  KK Slavoj C
Sj. V. Popovice -  SK Meteor
 

6. kolo
S. Admira -  SK Meteor
KK Slavoj C -  Sj. V. Popovice
PSK Union B -  DP Praha
Konstrukt. D -  TJ Praga 
SK Meteor B -  AC Sparta
S. Rudná -  S. Vršovice B
SK Rapid -  PSK Union
VŠTJ FS -  - volno - 
- volno - -  S. Admira
 

7. kolo
PSK Union -  VŠTJ FS
S. Vršovice B -  SK Rapid
AC Sparta -  S. Rudná
TJ Praga -  SK Meteor B
DP Praha -  Konstrukt. D
Sj. V. Popovice -  PSK Union B
SK Meteor -  KK Slavoj C

. kolo 
PSK Union 13:3 2408-2360 
S. Admira 12:4 2587-2558 
S. Rudná 12:4 2504-2498 
SK Meteor B 14:2 2427-2353 
Konstrukt. D 12:4 2519-2490 
PSK Union B 6:10 2309-2347 
KK Slavoj C 4:12 2286-2346 
Meteor 12:4 2476-2464 

6. kolo 
SK Meteor 16:0 2391-2254 

Popovice 14:2 2334-2310 
DP Praha 12:4 2450-2400 

 14:2 2527-2377 
AC Sparta 2:14 2319-2448 
Vršovice B 14:2 2599-2456 

PSK Union 4:12 2428-2486 
 

S. Admira  

. kolo 
VŠTJ FS 4:12 2467-2528 
SK Rapid 4:12 2452-2488 
S. Rudná 12:4 2588-2439 
Meteor B 2:14 2324-2335 

Konstrukt. D 6:10 2254-2255 
PSK Union B 12:4 2440-2416 
KK Slavoj C 14:2 2559-2299 

    



    
 

MP II 

1. Uhel. sklady C  5 5 0 0 60:20
2. S.Rudná B 6 4 1 1 66:30
3. KK Slavia B 7 4 1 2 70:42
4. S.Admira B 6 3 2 1 54:42
5. Uhel.sklady B 6 3 0 3 56:40
6. SK Žižkov B 6 3 0 3 54:42
7. PSK Union C 6 3 0 3 50:46
8. TJ Radlice 6 3 0 3 42:54
9. I.PSKN 6 3 0 3 38:58
10. S.Rudná C 7 3 0 4 50:62
11. S.Vršovice C 6 2 1 3 44:52
12. Uhel.sklady D 6 2 0 4 44:52
13. SK Žižkov A 6 2 0 4 40:56
14. SK Meteor C 6 1 1 4 42:54
15. DP Praha B 5 1 0 4 20:60

 
Jednotlivci 

1. BACHOR V. S.Rudná B  426,8
2. BRÁNICKÝ P. Slavia B  426,7
3. KOŠČO P. Rudná C  423,5
4. MACHULKA R. Rudná C  419,7
5. SLÁDEK J. Slavia B  418,5
6. NOVÁK J. Meteor C  417,7
7. SCHILDER J. Radlice  416,7
8. BENEŠ M. ml. Radlice  416,5
9. BRVENÍK P. Žižkov B  416,4
10. POLÁK L. Vršovice C  416,3
11. VŠETEČKA M. Žižkov A  415,9
12. VACHULE L. S.Rudná B  413,6
13. ZELENKA P. S.Rudná B  410,3
14. KOVAČ M. Admira B  410,2
15. HLADÍK F. Žižkov B  409,5
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60:20 2367 10 
66:30 2366 9 
70:42 2374 9 
54:42 2357 8 
56:40 2383 6 
54:42 2385 6 
50:46 2330 6 
42:54 2399 6 
38:58 2336 6 
50:62 2367 6 
44:52 2325 5 
44:52 2231 4 
40:56 2368 4 
42:54 2310 3 
20:60 2281 2 

426,8 2 / 2 
426,7 3 / 3 
423,5 4 / 4 
419,7 4 / 4 
418,5 2 / 3 
417,7 3 / 4 
416,7 3 / 3 
416,5 3 / 3 
416,4 5 / 5 
416,3 3 / 3 
415,9 3 / 4 
413,6 2 / 2 
410,3 2 / 2 
410,2 3 / 4 
409,5 5 / 5 

5. kolo
Uhel. sklady C -  SK Meteor C
S. Rudná B -  Uhel. sklady D
Uhel.sklady B -  KK Slavia B
TJ Radlice -  S. Rudná C
S. Vršovice C -  SK Žižkov 
I. PSKN -  PSK Union C
DP Praha B -  SK Žižkov B
KK Slavia B -  PSK Union C

6. kolo
S. Rudná C -  Uhel. sklady C
KK Slavia B -  S. Rudná B
S. Admira B -  Uhel.sklady B
PSK Union C -  S. Vršovice C
SK Žižkov A -  TJ Radlice
SK Meteor C -  SK Žižkov B
Uhel. sklady D -  I. PSKN 

Dohrávka 1. kola
Uhel. sklady D -  DP Praha B

7. kolo
I. PSKN -  KK Slavia B
S. Rudná B -  S. Admira B
Uhel.sklady B -  DP Praha B
TJ Radlice -  PSK Union C
S. Vršovice C -  Uh. sklady D
SK Žižkov B -  S. Rudná
SK Meteor C -  TJ Radlice
Uhel. sklady C -  SK Žižkov A

 
 
 
 
 
 
 
 
 

. kolo 
SK Meteor C 12:4 2446-2193 
Uhel. sklady D 12:4 2377-2147 
KK Slavia B 10:6 2336-2254 
S. Rudná C 12:4 2387-2250 
SK Žižkov A 12:4 2407-2405 
PSK Union C 2:14 2263-2351 
SK Žižkov B 10:6 2351-2332 
PSK Union C 12:4 2373-2280 

 
. kolo 

Uhel. sklady C 6:10 2340-2370 
S. Rudná B 14:2 2464-2449 
Uhel.sklady B 10:6 2323-2290 
S. Vršovice C 14:2 2356-2286 
TJ Radlice 10:6 2493-2460 
SK Žižkov B 2:14 2408-2482 

 6:10 2302-2311 
Dohrávka 1. kola 
DP Praha B 14:2 2361-2207 

 
. kolo 

KK Slavia B 12:4 2404-2392 
S. Admira B 8:8 2414-2371 
DP Praha B 14:2 2384-2238 
PSK Union C 12:4 2347-2273 
Uh. sklady D 2:14 2269-2335 
S. Rudná C 12:4 2467-2401 
TJ Radlice 6:10 2317-2426 
SK Žižkov A  odloženo 

    



    
 

MP III 

1. Uhel. sklady E 7 6 1 0 78:34
2. DP Praha C 7 5 1 1 76:36
3. TJ Praga B 7 4 2 1 76:36
4. SC Radotín B 7 4 1 2 63:49
5. S.Rudná D 7 4 0 3 60:52
6. Konstrukt. E 6 3 1 2 56:40
7. Astra ZMZ B 7 3 1 3 64:48
8. KK Slavia D 6 3 0 3 48:48
9. KK Slavoj E 6 3 0 3 46:50
10. KK Slavoj D 7 3 0 4 56:56
11. S. Admira C 7 2 2 3 52:60
12. PSK Union D 7 3 0 4 47:65
13. KK Slavia C 7 2 1 4 48:64
14. SK Meteor D 6 2 0 4 38:58
15. SK Žižkov C 7 1 0 6 28:84
16. S. Vršovice D 7 1 0 6 28:84

 
Jednotlivci 

1. PERMAN M. Konstrukti
va E 

437,9
2. ZDRAŽIL V. Radotín B 424,8
3. DVOŘÁK P. SK Meteor 

D 
422,8

4. NOVÁK P. PSK Union 
D 

417,7
5. BOČÁNEK V. Uhel. 

sklady E 
413,6

6. MÍCHAL P. Uhel. 
sklady E 

412,8
7. KOCAN J. st. KK Slavia 

D 
411,5

8. ŠVARC A. DP Praha 
C 

407,0
9. MAŠTALÍŘOVÁ 

Z. 
KK Slavia 
C 

406,2
10. BUBENÍKOVÁ B. KK Slavoj 

E 
406,2

11. BŘEZINA S. KK Slavoj 
E 

404,3
12. HNÁTEK K. st. DP Praha 

C 
404,3

13. KOHOUTOVÁ M. S. Rudná 
D 

403,6
14. PANENKOVÁ L. S. Rudná 

D 
402,8

15. KUNEŠ M. Astra ZMZ 
B 

402,5
16. JONÁK P. KK Slavia 

C 
402,5
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78:34 2341 13 
76:36 2360 11 
76:36 2317 10 
63:49 2290 9 
60:52 2358 8 
56:40 2349 7 
64:48 2254 7 
48:48 2325 6 
46:50 2247 6 
56:56 2298 6 
52:60 2320 6 
47:65 2287 6 
48:64 2342 5 
38:58 2306 4 
28:84 2187 2 
28:84 2178 2 

437,9 3 / 3 
424,8 5 / 5 
422,8 3 / 3 
417,7 4 / 4 
413,6 5 / 5 
412,8 5 / 5 
411,5 5 / 5 
407,0 4 / 4 
406,2 3 / 3 
406,2 3 / 4 
404,3 3 / 4 
404,3 4 / 4 
403,6 4 / 4 
402,8 3 / 4 
402,5 4 / 5 
402,5 3 / 3 

5. kolo
SK Meteor D -  TJ Praga B
KK Slavoj D -  KK Slavia C
PSK Union D -  KK Slavoj E
Konstrukt. E -  KK Slavia D
S.Rudná D -  S. Vršovice D
DP Praha C -  SC Radotín B
Astra ZMZ B -  Uhel. sklady E
SK Žižkov C -  S. Admira C

6. kolo
TJ Praga B -  S. Admira C
Uhel. sklady E -  SK Žižkov C
SC Radotín B -  Astra ZMZ B
S. Vršovice D -  DP Praha C
KK Slavia D -  S.Rudná D
KK Slavoj E -  Konstrukt. E
KK Slavia C -  PSK Union D
SK Meteor D -  KK Slavoj D

7. kolo
SK Meteor D -  S. Vršovice D
KK Slavoj D -  KK Slavia C
KK Slavoj D -  TJ Praga B
PSK Union D -  SK Meteor D
Konstrukt. E -  KK Slavia C
S.Rudná D -  KK Slavoj E
DP Praha C -  KK Slavia D
Astra ZMZ B -  S. Vršovice D
SK Žižkov C -  SC Radotín B
S. Admira C -  Uhel. sklady E

 
 
 
 
 
 
 
 

 
. kolo 

TJ Praga B 0:16 2150-2384 
KK Slavia C 0:0 0-0 
KK Slavoj E 10:6 2319-2262 
KK Slavia D 10:6 2481-2295 
S. Vršovice D 10:6 2317-2198 
SC Radotín B 14:2 2304-2151 
Uhel. sklady E 8:8 2279-2237 
S. Admira C 4:12 2404-2493 

 

. kolo 
S. Admira C 8:8 2181-2147 
SK Žižkov C 14:2 2333-2152 
Astra ZMZ B 12:4 2407-2331 
DP Praha C 2:14 2262-2390 
S.Rudná D 14:2 2460-2375 
Konstrukt. E 0:0 0-0 
PSK Union D 10:6 2374-2361 
KK Slavoj D 4:12 2338-2445 

 

. kolo 
S. Vršovice D 14:2 2355-2225 
KK Slavia C 12:4 2301-2195 
TJ Praga B 2:14 2134-2307 
SK Meteor D 10:6 2334-2324 
KK Slavia C 14:2 2550-2424 
KK Slavoj E 14:2 2390-2190 
KK Slavia D 14:2 2294-2177 
S. Vršovice D 16:0 2410-2042 
SC Radotín B 12:4 2298-2260 
Uhel. sklady E 6:10 2350-2369 

    



    
 

MP IV 

1. KK Slavia E 6 6 0 0 79:17
2. TJ ZENTIVA 6 5 0 1 68:28
3. VŠTJ FS B 6 5 0 1 68:28
4. SK Rapid B 6 4 0 2 66:30
5. TJ Astra ZMZ 6 4 0 2 58:38
6. Sj. V. Popovice B 6 4 0 2 56:40
7. Konstruktiva F 7 4 0 3 62:50
8. AC Sparta B 7 4 0 3 55:57
9. DP Praha D 6 3 0 3 44:52
10. S. Kobylisy D 7 3 0 4 52:60
11. PSK Union F 6 2 0 4 42:54
12. S. Rudná E 6 2 0 4 36:60
13. PSK Union E 7 1 0 6 32:80
14. SC Radotín C 7 1 0 6 20:92
15. SK Meteor E 7 0 0 7 30:82

 
Jednotlivci 

1. BOLARD Josef Rapid B 
2. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva F
3. KELLNER Miloslav Zentiva  
4. KNYTTL Jan VŠTJ B 
5. TŮMA Antonín Rapid B 
6. KRAUSOVÁ Lenka Zentiva  
7. KOČÍ Martin VŠTJ B 
8. KNAP Filip Sl. Praha E
9. SRŠEŇ Antonín Rapid B 
10. KILIÁN Pavel Zentiva  
11. RUNTSCHOVÁ Jitka Union Praha E
12. ŠIMŮNEK Radovan Astra ZMZ C
13. BÁRTL Jan Zentiva  
14. KREPS Zbyněk Union Praha F
15. ŠAFAŘÍK Luděk Union Praha F
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79:17 2302 12 
68:28 2372 10 
68:28 2332 10 
66:30 2376 8 
58:38 2214 8 
56:40 2286 8 
62:50 2276 8 
55:57 2254 8 
44:52 2179 6 
52:60 2164 6 
42:54 2272 4 
36:60 2131 4 
32:80 2156 2 
20:92 2143 2 
30:82 2134 0 

421,8 4 / 4 
420,1 5 / 5 
417,1 3 / 3 
416,5 4 / 4 
412,8 3 / 4 
410,3 3 / 3 
409,8 3 / 4 
409,3 4 / 4 
406,5 3 / 4 
405,7 3 / 3 
403,1 4 / 4 
402,8 5 / 5 
400,8 3 / 3 
399,3 4 / 4 
398,6 4 / 4 

5. kolo
PSK Union F -  SK Rapid B
SC Radotín C -  V. Popovice B
TJ ZENTIVA -  AC Sparta B
SK Meteor E -  Konstruktiva F
S. Kobylisy D -  PSK Union E
KK Slavia E -  DP Praha D
S. Rudná E   - Astra ZMZ C

6. kolo
TJ Astra ZMZ C -  KK Slavia E
PSK Union E -  S. Rudná E
Konstruktiva F -  S. Kobylisy D
AC Sparta B -  SK Meteor E
Sj. V. Popovice B -  TJ ZENTIVA
SK Rapid B -  SC Radotín C
VŠTJ FS B -  PSK Union F

7. kolo
SC Radotín C -  VŠTJ FS B
TJ ZENTIVA -  SK Rapid B
SK Meteor E -  V. Popovice B
S. Kobylisy D -  AC Sparta B
S. Rudná E -  Konstruktiva F
KK Slavia E -  PSK Union E
DP Praha D -  Astra ZMZ C

 
 
 
 
 
 
 
 

 
. kolo 

SK Rapid B 2:14 2300-2383 
V. Popovice B 0:16 1995-2285 
AC Sparta B 14:2 2489-2264 
Konstruktiva F 2:14 2091-2268 
PSK Union E 12:4 2080-1987 
DP Praha D 14:2 2363-2295 
Astra ZMZ C odloženo 

 
6. kolo 

KK Slavia E 3:13 2208-2278 
S. Rudná E 4:12 2197-2294 
S. Kobylisy D 10:6 2376-2275 
SK Meteor E 12:4 2288-2175 
TJ ZENTIVA 14:2 2394-2265 
Radotín C 16:0 2419-2173 

PSK Union F 14:2 2489-2265 
 

. kolo 
VŠTJ FS B 2:14 2051-2269 
SK Rapid B 12:4 2416-2372 
V. Popovice B 6:10 2215-2244 
AC Sparta B 13:3 2213-2117 
Konstruktiva F 4:12 2301-2312 
PSK Union E 14:2 2382-2223 
Astra ZMZ C 12:4 2176-2145 

 



    
 

Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 2222. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    18.9.18.9.18.9.18.9.11, 11, 11, 11, VršoviceVršoviceVršoviceVršovice
    

2. turnaj – Vršovice 16.10.11
1 Herink Jindřich SC Radotín 249
2 Majová Míla SC Radotín 217
3 Masarik Daniel SC Radotín 213
4 Zetková Veronika S. Vršovice 240
5 Dvořák Marek S. Rudná 208
6 Burgerová Lucie KK Slavia 45
7 Bendová Tereza KK Slavia 41
 
 
 
 
 

Pořadí po 2. turnaji 
1 Májová Milena SC Radotín
2 Herink Jindřich SC Radotín
3 Masarik Dan SC Radotín
4 Zetková Veronika S. Vršovice
5 Dvořák Marek S. Rudná 
6 Dušek Jan SC Radotín
7 Pecka Jan KK Slavia 
8 Bendová Tereza KK Slavia 

9 Burgerová Lucie KK Slavia 
10 Pražma Jan S. Rudná 
11 Pejsarová Lenka S. Vršovice

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
©  PKS - 2011 

VršoviceVršoviceVršoviceVršovice    

    
Vršovice 16.10.11 

249 96 345 15 
217 76 293 14 
213 77 290 13 
240 80 320 12 
208 66 274 11 
45 18 63 10 
41 16 57 9 

SC Radotín 2 27 
SC Radotín 2 26 
SC Radotín 2 25 
S. Vršovice 2 19 

 2 19 
SC Radotín 1 15 

 1 14 
 2 15 

 

 2 15 
 1 10 

S. Vršovice 1 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010----11111111    

 DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. B. Poděbrady 6 5 0 1 34,0:14,0 2590 10 

 
1. VŠTJ FS  6 6 0 0 69:27 2509 12 

2. S. Kolín B 7 5 0 2 37,0:19,0 2514 10 
 

2. AC Sparta  7 6 0 1 82:30 2461 12 
3. Astra ZMZ  6 4 0 2 25,5:22,5 2502 8 

 
3. S. Vršovice B 7 5 0 2 62:50 2443 10 

4. Konstruktiva C 6 3 1 2 28,5:19,5 2527 7 
 

4. PSK Union B 6 4 0 2 58:38 2406 8 
5. S. Benešov B 6 3 1 2 27,5:20,5 2467 7 

 
5. Sj. V.Popovice  6 4 0 2 50:46 2347 8 

6. KK Slavoj B 6 3 1 2 26,0:22,0 2561 7 
 

6. SK Meteor B 6 3 0 3 49:47 2372 6 
7. SC Radotín  6 3 1 2 24,0:24,0 2538 7 

 
7. TJ Praga  6 3 0 3 46:50 2368 6 

8. KK Slavia 7 2 1 4 23,0:33,0 2486 5 
 

8. SK Rapid  6 3 0 3 45:51 2484 6 
9. Sp. K. Hora C 6 2 0 4 20,0:28,0 2483 4 

 
9. KK Slavoj C 7 3 0 4 52:60 2368 6 

10. KK Akuma B 6 2 0 4 17,5:30,5 2539 4 
 

10. Konstruktiva D 6 2 1 3 46:50 2427 5 
11. S. Vršovice  6 1 1 4 17,5:30,5 2459 3 

 
11. PSK Union  7 2 1 4 43:69 2431 5 

12. J. Brandýs 6 1 0 5 15,5:32,5 2483 2 
 

12. S. Rudná  6 2 0 4 44:52 2490 4 

  
 

       
13. SK Meteor  7 2 0 5 48:64 2332 4 

  
 

       
14. S. Admira  6 1 0 5 41:55 2492 2 

- -  - - - - - - 
 

15. DP Praha  7 1 0 6 33:79 2322 2 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. Uhel.sklady C  5 5 0 0 60:20 2367 10 

 
1. Uhel. sklady E 7 6 1 0 78:34 2341 13 

2. S.Rudná B 6 4 1 1 66:30 2366 9 
 

2. DP Praha C 7 5 1 1 76:36 2360 11 
3. KK Slavia B 7 4 1 2 70:42 2374 9 

 
3. TJ Praga B 7 4 2 1 76:36 2317 10 

4. S.Admira B 6 3 2 1 54:42 2357 8 
 

4. SC Radotín B 7 4 1 2 63:49 2290 9 
5. Uhel.sklady B 6 3 0 3 56:40 2383 6 

 
5. S.Rudná D 7 4 0 3 60:52 2358 8 

6. SK Žižkov B 6 3 0 3 54:42 2385 6 
 

6. Konstrukt. E 6 3 1 2 56:40 2349 7 
7. PSK Union C 6 3 0 3 50:46 2330 6 

 
7. Astra ZMZ B 7 3 1 3 64:48 2254 7 

8. TJ Radlice 6 3 0 3 42:54 2399 6 
 

8. KK Slavia D 6 3 0 3 48:48 2325 6 
9. I.PSKN 6 3 0 3 38:58 2336 6 

 
9. KK Slavoj E 6 3 0 3 46:50 2247 6 

10. S.Rudná C 7 3 0 4 50:62 2367 6 
 

10. KK Slavoj D 7 3 0 4 56:56 2298 6 
11. S.Vršovice C 6 2 1 3 44:52 2325 5 

 
11. S. Admira C 7 2 2 3 52:60 2320 6 

12. Uhel.sklady D 6 2 0 4 44:52 2231 4 
 

12. PSK Union D 7 3 0 4 47:65 2287 6 
13. SK Žižkov A 6 2 0 4 40:56 2368 4 

 
13. KK Slavia C 7 2 1 4 48:64 2342 5 

14. SK Meteor C 6 1 1 4 42:54 2310 3 
 

14. SK Meteor D 6 2 0 4 38:58 2306 4 
15. DP Praha B 5 1 0 4 20:60 2281 2 

 
15. SK Žižkov C 7 1 0 6 28:84 2187 2 

  
 

       
16. S. Vršovice D 7 1 0 6 28:84 2178 2 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

  
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium 
je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z 
průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. 
Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a dále 
pak vyšší průměr z průměru drah 

1. KK Slavia E 6 6 0 0 79:17 2302 12 
 

 
2. TJ ZENTIVA 6 5 0 1 68:28 2372 10 

 
 

3. VŠTJ FS B 6 5 0 1 68:28 2332 10 
 

 
4. SK Rapid B 6 4 0 2 66:30 2376 8 

 
 

5. TJ Astra ZMZ 6 4 0 2 58:38 2214 8 
 

 
6. V. Popovice B 6 4 0 2 56:40 2286 8 

 
 

7. Konstruktiva F 7 4 0 3 62:50 2276 8 
 

 
8. AC Sparta B 7 4 0 3 55:57 2254 8 

 
 

9. DP Praha D 6 3 0 3 44:52 2179 6 
 

 
10. S. Kobylisy D 7 3 0 4 52:60 2164 6 

 
 

11. PSK Union F 6 2 0 4 42:54 2272 4 
 

 
12. S. Rudná E 6 2 0 4 36:60 2131 4 

 
 

13. PSK Union E 7 1 0 6 32:80 2156 2 
 

 
14. SC Radotín C 7 1 0 6 20:92 2143 2 

 
 

 15. SK Meteor E 7 0 0 7 30:82 2134 0 
 

 
           

 
     

        



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STANOVY  
PRAŽSKÉHO KUŽELKÁŘSKÉHO  SVAZU  o.s. 

(návrh) 
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Preambule 

PKS o.s. je nezávislé sportovní dobrovolná zájmová organizace sdružující kuželkářské kluby a 
oddíly, včetně fyzických a právnických osob, která se orientuje na organizování kuželkářských 
soutěží, spolupráci a kontakty s podobně zaměřenými organizacemi v ČR i v zahraničí a pořádání 
domácích i mezinárodních soutěží pořádané pro všechny věkové kategorie. 

Název sdružení  

Pražský kuželkářský svaz o.s. (dále jen PKS) 

Sídlo sdružení 

Praha 8, K Meteoru 3, PSČ 180 00 

Poslání sdružení 

Organizovat soutěže v kuželkách ve všech kategoriích. Podílet se na sportovních a společenských 
akcích a aktivitách evropských soutěží v kuželkách a vytvářet podmínky k dalšímu rozvoji 
kuželkářského sportu ve všech kategoriích. 

Doba trvání sdružení 

PKS se zakládá na dobu neurčitou. 

Vznik a zánik členství 

1. Členem PKS se může stát každý oddíl a klub kuželek nebo fyzická osoba, která souhlasí se 
stanovami a chce se zapojit do členství tohoto občanského sdružení, a to na základě písemné 
přihlášky zaslané na adresu sídla PKS. Přihlášku je možné zaslat také v elektronické podobě 
(Přihláška je k dispozici ke stažení na internetových stránkách PKS). 

2. Členství ve sdružení vzniká rozhodnutím VV PKS o přijetí nového oddílu, klubu nebo člena po 
zaslání přihlášky do sídla PKS. 

3. Členství oddílů, klubů a členů v PKS zaniká: 
a. Zánikem PKS ke dni písemného doručení žádosti oddílů, klubů nebo člena 
b. Na základě rozhodnutí 2/3 členů VV PKS 
c. V případě úmrtí 

Práva a povinnosti členů: 

1. Člen sdružení má právo 
- účastnit se valné hromady členů PKS  
- podávat návrhy, dotazy, připomínky a žádosti VV PKS a žádat jejich projednání a 
obdržet nejpozději do 60 dní odpověď 

- být informován o činnosti VV PKS a celého občanského sdružení, včetně jeho 
hospodaření 

2. Člen sdružení má povinnost dodržovat stanovy PKS  
- respektovat usnesení VV a valné hromady 
- platit roční příspěvek  

  



 

Organizační struktura a orgány PKS 

1. Valná hromada PKS 
• je nejvyšším orgánem PKS a schází se podle potřeby minimálně  1x za 2 roky. VV 
PKS má právo svolat valnou hromadu i v kratším termínu vyžaduje-li si to situace, 
nebo požádá-li o to nadpoloviční většina delegátů z poslední valné hromady 

• přijímá usnesení většinou hlasů přítomných členů 
• je usnášeníschopná, je-li přítomna nejméně polovina z celkového počtu členů 
• projednává a schvaluje výroční zprávu za uplynulé období a rozpočet PKS  
• volí členy VV PKS  
• schvaluje změnu stanov 
• rozhoduje o zániku PKS 

Řádnou valnou hromadu svolává VV PKS. 

Mimořádnou valnou hromadu musí svolat VV PKS na žádost nadpoloviční většiny členů 
PKS 

2. Výkonný výbor (VV) PKS  
• Je výkonným a řídícím orgánem 
• Má 7 členů, starších 18 let 
• Rozhoduje o přijímání nových oddílů, klubů a členů 
• Rozhoduje o zrušení členství 
• V čele stojí předseda, kterého volí VV PKS, v případě jeho nepřítomnosti ho 
zastupuje v plném rozsahu místopředseda nebo VV pověřená osoba 

• Předseda řídí činnost VV PKS a je jejím statutárním zástupcem 
• Předseda může písemně zmocnit výkonem svých pravomocí jiného člena VV PKS 
• Usnesení VV PKS se přijímá většinou hlasů přítomných členů 
• VV PKS svolává předseda nebo jiný pověřený člen VV 1x měsíčně 
• VV PKS může přijmout usnesením svůj jednací řád, který podrobněji upraví práva 
oddílů, klubů a členů, a který nesmí být v rozporu s těmito stanovami. Ustavení 
jednacího řádu, který je v rozporu s těmito stanovami je neplatné. 

Zásady hospodaření 

Hospodaření PKS se řídí obecně platnými právními předpisy. 

Prostředky na svoji činnost získává PKS: 

• ze startovného do soutěží pořádaných PKS 
• z darů, dotací, reklam, sponzorské činnosti a odkazů 
• z jiných příjmů 

Zánik sdružení 

1. PKS zaniká, pokud se pro jeho zánik vysloví alespoň 2/3 řádných účastníků valné hromady 
PKS. 

2. Pro případ likvidace PKS se na stejné valné hromadě ustaví likvidační komise, která v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy rozhodne o majetku organizace 

Závěrečné ustanovení 

1. Ve věcech neupravených těmito stanovami, platí obecně závazné právní předpisy. 
2. Tyto stanovy byly schváleny na ustavující valné hromadě PKS konané v Praze dne 8.11.2011. 


